Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00115 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA nº. 325, de 10 de janeiro de 2017. Dispõe sobre nomeação de Gerente de Agricultura Familiar do Município de Presidente

Dutra, e dá outras providências.

• PORTARIA nº. 327, de 11 de janeiro de 2017. Dispõe sobre designação de João Machado Gonçalves, Gerente de Agricultura Familiar para
responder interinamente pela Secretaria de Meio Ambiente, Turismo, Irrigação, Apoio Rural e Cooperativismo do Município de Presidente
Dutra, e dá outras providências.

• Atos administrativos.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E6FE8BF59F99BA5F00E3788F9CDC8B2F

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00115 | Caderno 1

Portaria

_____________________________________________________________________________________
Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095.

  ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 –
CNPJ: 13.717.798/0001‐39

PORTARIA nº. 325, de 10 de janeiro de 2017.

Dispõe sobre nomeação de Gerente de
Agricultura Familiar do Município de Presidente
Dutra, e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com o art.77 da Lei orgânica municipal, e
art. 38º - III, § 2º, DA Lei Municipal nº 066/2016

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o senhor João Machado Gonçalves para o Cargo de Gerente
de Agricultura Familiar, símbolo CC5, da Secretaria de Agricultura, Desenvolvimento
Rural e Cooperativismo e Irrigação do Município de Presidente Dutra.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 10 de janeiro de 2017.

SILVIO MARIO ALVES ALMEIDA
Prefeito Municipal

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D819F3A4E767B7846192E0AC7B59BEA1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00115 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00115 | Caderno 1

Portaria

_____________________________________________________________________________________
Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095.

  ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 –
CNPJ: 13.717.798/0001‐39

PORTARIA nº. 327, de 11 de janeiro de 2017.

Dispõe sobre designação de João Machado
Gonçalves, Gerente de Agricultura Familiar para
responder interinamente pela Secretaria de
Meio Ambiente, Turismo, Irrigação, Apoio
Rural e Cooperativismo do Município de
Presidente Dutra, e dá outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com o art.77 da Lei orgânica municipal, e
art. 38º - III, § 2º, DA Lei Municipal nº 066/2016.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o senhor João Machado Gonçalves para responder
interinamente pela Secretaria de Meio Ambiente, Turismo, Irrigação, Apoio Rural
e Cooperativismo do Município Presidente Dutra.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 11 de janeiro de 2017.

SILVIO MARIO ALVES ALMEIDA
Prefeito Municipal

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AA474A8DE834BB5559B44AD8ADEE91FC

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00115 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/ quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00115 | Caderno 1

Outros

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DEPRESIDENTE PRESIDENTE DUTRA
Av. São Gabriel, 226Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011

CNPJ: 13.717.798/0001‐39

  Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095.

Atos administrativos

O Município  de  Presidente  Dutra  –  Ba,  CNPJ  nº  13.717.798/0001‐39,  torna  público  o  cancelamento  do  aviso  de  publicação  da  TP  001‐2017,

publicado no  Diário  Próprio, ano III, Edição 00113,caderno 1, em 16 de  Janeiro de 2017, maiores informações junto a CPL – Francisco Mendes

Rocha – Presidente.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E6FE8BF59F99BA5F00E3788F9CDC8B2F

		2017-01-19T15:22:31-0200